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VITI TRUCIOLARI  PZD FILETTO PARZIALE TPS
TROPICAL

Codice articolo Descrizione Prezzo €/100pz Finitura Inserto  Q.tà/Scatola  Q.tà/Cartone 

1.633035 VITI TROPIC TPS-3,0X035/22 PZD 1,23 Tropic PZD1  1.000  10.000 

1.633040 VITI TROPIC TPS-3,0X040/24 PZD 1,67 Tropic PZD1  1.000  10.000 

1.633535 VITI TROPIC TPS-3,5X035/21 PZD 1,35 Tropic PZD2  1.000  6.000 

1.633540 VITI TROPIC TPS-3,5X040/30 PZD 1,67 Tropic PZD2  1.000  6.000 

1.633545 VITI TROPIC TPS-3,5X045/30 PZD 2,67 Tropic PZD2  500  5.000 

1.633550 VITI TROPIC TPS-3,5X050/30 PZD 2,84 Tropic PZD2  500  3.000 

1.634035 VITI TROPIC TPS-4,0X035/21 PZD 1,69 Tropic PZD2 500  5.000 

1.634040 VITI TROPIC TPS-4,0X040/24 PZD 2,09 Tropic PZD2  500  5.000 

1.634045 VITI TROPIC TPS-4,0X045/30 PZD 2,68 Tropic PZD2  500  5.000 

1.634050 VITI TROPIC TPS-4,0X050/30 PZD 2,84 Tropic PZD2  500  3.000 

1.634060 VITI TROPIC TPS-4,0X060/36 PZD 3,50 Tropic PZD2  500  3.000 

1.634070 VITI TROPIC TPS-4,0X070/42 PZD 5,00 Tropic PZD2  500  2.500 

1.634535 VITI TROPIC TPS-4,5X035/24 PZD 2,02 Tropic PZD2 500  5.000 

1.634540 VITI TROPIC TPS-4,5X040/24 PZD 2,40 Tropic PZD2 500  5.000 

1.634545 VITI TROPIC TPS-4,5X045/30 PZD 2,89 Tropic PZD2 500  3.000 

1.634550 VITI TROPIC TPS-4,5X050/36 PZD 3,08 Tropic PZD2  500  3.000 

1.634560 VITI TROPIC TPS-4,5X060/36 PZD 3,73 Tropic PZD2  200  2.000 

1.634570 VITI TROPIC TPS-4,5X070/42 PZD 5,00 Tropic PZD2  200  2.000 

1.634580 VITI TROPIC TPS-4.5X080/50 PZD 5,65 Tropic PZD2  200  2.000 

1.635035 VITI TROPIC TPS-5,0X035/24 PZD 2,56 Tropic PZD2  1.000  5.000 

1.635040 VITI TROPIC TPS-5,0X040/24 PZD 2,95 Tropic PZD2  500  3.000 

1.635045 VITI TROPIC TPS-5,0X045/30 PZD 3,46 Tropic PZD2  200  2.000 

1.635050 VITI TROPIC TPS-5,0X050/30 PZD 3,64 Tropic PZD2  200  2.000 

1.635060 VITI TROPIC TPS-5,0X060/36 PZD 4,31 Tropic PZD2  200  2.000 

1.635070 VITI TROPIC TPS-5,0X070/42 PZD 5,00 Tropic PZD2  200  1.200 

1.635080 VITI TROPIC TPS-5,0X080/50 PZD 5,65 Tropic PZD2  200  1.200 

1.635090 VITI TROPIC TPS-5,0X090/60 PZD 7,53 Tropic PZD2  250  1.500 

1.6350100 VITI TROPIC TPS-5,0X100/60 PZD 8,28 Tropic PZD2  200  1.200 

1.6350120 VITI TROPIC TPS-5,0X120/70 PZD 16,38 Tropic PZD2  200  1.200 

1.636040 VITI TROPIC TPS-6,0X040/24 PZD 4,09 Tropic PZD3  200  1.200 

1.636050 VITI TROPIC TPS-6,0X050/30 PZD 5,29 Tropic PZD3  200  1.200 

1.636060 VITI TROPIC TPS-6,0X060/36 PZD 6,27 Tropic PZD3  200  1.200 

1.636070 VITI TROPIC TPS-6,0X070/42 PZD 7,35 Tropic PZD3  200  1.200 

1.636080 VITI TROPIC TPS-6,0X080/50 PZD 8,52 Tropic PZD3  200  1.200 

1.636090 VITI TROPIC TPS-6,0X090/54 PZD 9,23 Tropic PZD3  100  1.000 

1.6360100 VITI TROPIC TPS-6,0X100/60 PZD 9,93 Tropic PZD3  100  1.000 

1.6360110 VITI TROPIC TPS-6,0X110/72 PZD 12,59 Tropic PZD3  100  1.000 

1.6360120 VITI TROPIC TPS-6,0X120/72 PZD 14,40 Tropic PZD3  100  600 

1.6360130 VITI TROPIC TPS-6,0X130/72 PZD 17,45 Tropic PZD3  100  600 

1.6360140 VITI TROPIC TPS-6,0X140/72 PZD 20,39 Tropic PZD3  100  600 

1.6360150 VITI TROPIC TPS-6,0X150/72 PZD 23,32 Tropic PZD3  100  600 

1.6360160 VITI TROPIC TPS-6,0X160/72 PZD 32,62 Tropic PZD3  100  600 

1.6360180 VITI TROPIC TPS-6,0X180/72 PZD 51,46 Tropic PZD3  100  600 

1.6360200 VITI TROPIC TPS-6,0X200/75 PZD 71,62 Tropic PZD3  100  600 

1.6360220 VITI TROPIC TPS-6,0X220/75 PZD 77,48 Tropic PZD3  100  600 

1.6360240 VITI TROPIC TPS-6,0X240/75 PZD 85,41 Tropic PZD3  100  600 
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VITI TRUCIOLARI  PZD FILETTO PARZIALE TPS

ZINCATO

Codice articolo Descrizione Prezzo €/100pz Finitura Inserto  Q.tà/Scatola  Q.tà/Cartone 

1.6530351 VITI ZI PZD TPS-3,0X035/22 1,23 Zincato PZD1  1.000  10.000 

1.6530401 VITI ZI PZD TPS-3,0X040/24 1,67 Zincato PZD1  1.000  10.000 

1.6535301 VITI ZI PZD TPS 3.5X30/18 1,18 Zincato PZD2  1.000  10.000 

1.6535351 VITI ZI PZD TPS 3.5X35/24 1,35 Zincato PZD2  1.000  6.000 

1.6535401 VITI ZI PZD TPS 3.5X40/24 1,67 Zincato PZD2  1.000  6.000 

1.6535451 VITI ZI PZD TPS-3,5X45/30 2,67 Zincato PZD2  500  5.000 

1.6535501 VITI ZI PZD TPS 3.5X50/30 2,84 Zincato PZD2  500  3.000 

1.6540351 VITI ZI PZD TPS 4.0X35/24 1,69 Zincato PZD2  1.000  6.000 

1.6540401 VITI ZI PZD TPS 4.0X40/24 2,09 Zincato PZD2  500  5.000 

1.6540451 VITI ZI PZD TPS-4,0X45/30 2,68 Zincato PZD2  500  5.000 

1.6540501 VITI ZI PZD TPS 4.0X50/30 2,94 Zincato PZD2  500  3.000 

1.6540601 VITI ZI PZD TPS 4.0X60/36 3,50 Zincato PZD2  500  3.000 

1.6540701 VITI ZI PZD TPS 4.0X70/40 5,00 Zincato PZD2  500  2.500 

1.6545351 VITI ZI PZD TPS-4,5X35/24 2,02 Zincato PZD2  500  5.000 

1.6545401 VITI ZI PZD TPS-4,5X40/24 2,40 Zincato PZD2  500  5.000 

1.6545451 VITI ZI PZD TPS 4.5X45/30 2,89 Zincato PZD2  500  3.000 

1.6545501 VITI ZI PZD TPS 4.5X50/34 3,08 Zincato PZD2  500  3.000 

1.6545601 VITI ZI PZD TPS 4.5X60/36 3,73 Zincato PZD2  200  2.000 

1.6545701 VITI ZI PZD TPS 4.5X70/42 5,00 Zincato PZD2  200  2.000 

1.6545801 VITI ZI PZD TPS 4.5X80/48 5,65 Zincato PZD2  200  2.000 

1.6550351 VITI ZI PZD TPS-5,0X35/24 2,56 Zincato PZD2  1.000  5.000 

1.6550401 VITI ZI PZD TPS-5,0X40/24 2,95 Zincato PZD2  500  3.000 

1.6550451 VITI ZI PZD TPS-5,0X45/30 3,46 Zincato PZD2  200  2.000 

1.6550501 VITI ZI PZD TPS 5.0X50/30 3,64 Zincato PZD2 200  2.000 

1.6550601 VITI ZI PZD TPS 5.0X60/36 4,31 Zincato PZD2  200  2.000 

1.6550701 VITI ZI PZD TPS 5.0X70/42 5,00 Zincato PZD2  200  1.200 

1.6550801 VITI ZI PZD TPS 5.0X80/50 5,65 Zincato PZD2  200  1.200 

1.6550901 VITI ZI PZD TPS 5.0X90/50 6,00 Zincato PZD2  250  1.500 

1.6550101 VITI ZI PZD TPS-5,0X100/60 8,28 Zincato PZD2  200  1.200 

1.6550121 VITI ZI PZD TPS-5,0X120/70  16,38 Zincato PZD2  200  1.200 

1.6560401 VITI ZI PZD TPS-6,0X40/24 4,09 Zincato PZD3  200  1.200 

1.6560501 VITI ZI PZD TPS-6,0X50/30 5,29 Zincato PZD3  200  1.200 

1.6560601 VITI ZI PZD TPS 6.0X60/36 6,27 Zincato PZD3  200  1.200 

1.6560701 VITI ZI PZD TPS 6.0X70/42 7,35 Zincato PZD3  200  1.200 

1.6560801 VITI ZI PZD TPS 6.0X80/50 8,52 Zincato PZD3  200  1.200 

1.6560901 VITI ZI PZD TPS-6,0X90/54 9,23 Zincato PZD3  100  1.000 

1.6561001 VITI ZI PZD TPS 6.0X100/60 9,93 Zincato PZD3  100  1.000 

1.6560111 VITI ZI PZD TPS-6,0X110/72 12,59 Zincato PZD3  100  1.000 

1.6561201 VITI ZI PZD TPS 6.0X120/70 14,40 Zincato PZD3  100  600 

1.6560131 VITI ZI PZD TPS-6,0X130/72 17,45 Zincato PZD3  100  600 

1.6561401 VITI ZI PZD TPS 6.0X140/70 20,39 Zincato PZD3  100  600 

1.6561501 VITI ZI PZD TPS-6,0X150/72 23,32 Zincato PZD3  100  600 

1.6561601 VITI ZI PZD TPS-6,0X160/72 32,62 Zincato PZD3  100  600 

1.6561801 VITI ZI PZD TPS-6,0X180/72 51,46 Zincato PZD3  100  600 

1.6562001 VITI ZI PZD TPS-6,0X200/75 71,62 Zincato PZD3  100  600 

1.6562201 VITI ZI PZD TPS-6,0X220/75 77,48 Zincato PZD3  100  600 

1.6562401 VITI ZI PZD TPS-6,0X240/75 85,41 Zincato PZD3  100  600 
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VITI TRUCIOLARI  PZD FILETTO INTERO TPS

TROPICAL

Codice articolo Descrizione Prezzo €/100pz Finitura Inserto  Q.tà/Scatola  Q.tà/Cartone 

1.623012 VITI TROPIC TPS-3,0X012    PZD 0,71 Tropic PZD1  1.000  20.000 

1.623016 VITI TROPIC TPS-3,0X016    PZD 0,76 Tropic PZD1  1.000  20.000 

1.623018 VITI TROPIC TPS-3,0X018    PZD 0,84 Tropic PZD1  1.000  20.000 

1.623020 VITI TROPIC TPS-3,0X020    PZD 0,89 Tropic PZD1  1.000  20.000 

1.623025 VITI TROPIC TPS-3,0X025    PZD 1,02 Tropic PZD1  1.000  10.000 

1.623030 VITI TROPIC TPS-3,0X030    PZD 1,08 Tropic PZD1  1.000  10.000 

1.623035 VITI TROPIC TPS-3,0X035    PZD 1,23 Tropic PZD1  1.000  10.000 

1.623516 VITI TROPIC TPS-3,5X016    PZD 0,90 Tropic PZD2  1.000  20.000 

1.623518 VITI TROPIC TPS-3,5X018    PZD 0,95 Tropic PZD2  1.000  20.000 

1.623520 VITI TROPIC TPS-3,5X020    PZD 0,99 Tropic PZD2  1.000  15.000 

1.623525 VITI TROPIC TPS-3,5X025    PZD 1,08 Tropic PZD2  500  7.500 

1.623530 VITI TROPIC TPS-3,5X030    PZD 1,18 Tropic PZD2  1.000  10.000 

1.623535 VITI TROPIC TPS-3,5X035    PZD 1,35 Tropic PZD2  1.000  6.000 

1.623540 VITI TROPIC TPS-3,5X040    PZD 1,67 Tropic PZD2  1.000  6.000 

1.623550 VITI TROPIC TPS-3,5X050    PZD 2,84 Tropic PZD2  500  3.000 

1.624016 VITI TROPIC TPS-4,0X016    PZD 1,08 Tropic PZD2  500  15.000 

1.624018 VITI TROPIC TPS-4,0X018    PZD 1,12 Tropic PZD2  500  7.500 

1.624020 VITI TROPIC TPS-4,0X020    PZD 1,17 Tropic PZD2  500  7.500 

1.624025 VITI TROPIC TPS-4,0X025    PZD 1,35 Tropic PZD2  500  7.500 

1.624030 VITI TROPIC TPS-4,0X030    PZD 1,49 Tropic PZD2  1.000  6.000 

1.624035 VITI TROPIC TPS-4,0X035    PZD 1,69 Tropic PZD2  500  5.000 

1.624040 VITI TROPIC TPS-4,0X040    PZD 2,09 Tropic PZD2  500  5.000 

1.624050 VITI TROPIC TPS-4,0X050    PZD 2,84 Tropic PZD2  500  3.000 

1.624060 VITI TROPIC TPS-4,0X060    PZD 3,50 Tropic PZD2  500  3.000 

1.624070 VITI TROPIC TPS-4,0X070    PZD 5,00 Tropic PZD2  500  2.500 

1.624525 VITI TROPIC TPS-4,5X025    PZD 1,62 Tropic PZD2  1.000  10.000 

1.624530 VITI TROPIC TPS-4,5X030    PZD 1,87 Tropic PZD2  500  5.000 

1.624540 VITI TROPIC TPS-4,5X040    PZD 2,40 Tropic PZD2  500  5.000 

1.624550 VITI TROPIC TPS-4,5X050    PZD 3,08 Tropic PZD2  500  3.000 

1.624560 VITI TROPIC TPS-4,5X060    PZD 3,73 Tropic PZD2  500  2.500 

1.625025 VITI TROPIC TPS-5,0X025    PZD 1,99 Tropic PZD2  1.000  6.000 

1.625030 VITI TROPIC TPS-5,0X030    PZD 2,25 Tropic PZD2  1.000  6.000 

1.625040 VITI TROPIC TPS-5,0X040    PZD 2,95 Tropic PZD2  500  3.000 

1.625045 VITI TROPIC TPS-5,0X045    PZD 3,46 Tropic PZD2  500  3.000 

1.625050 VITI TROPIC TPS-5,0X050    PZD 3,64 Tropic PZD2  200  2.000 

1.625060 VITI TROPIC TPS-5,0X060    PZD 4,31 Tropic PZD2  200  2.000 

1.625070 VITI TROPIC TPS-5,0X070    PZD 5,00 Tropic PZD2  200  1.200 

1.625080 VITI TROPIC TPS-5,0X080    PZD 5,65 Tropic PZD2  200  1.200 

1.625090 VITI TROPIC TPS-5,0X090    PZD 7,53 Tropic PZD2  250  1.500 

1.6250100 VITI TROPIC TPS-5,0X100    PZD 8,28 Tropic PZD2  200  1.200 
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VITI TRUCIOLARI  PZD FILETTO INTERO TPS

ZINCATO

Codice articolo Descrizione Prezzo €/100pz Finitura Inserto  Q.tà/Scatola  Q.tà/Cartone 

1.6430161 VITI ZI PZD TPS 3.0X16 0,76 Zincato PZD1  1.000  20.000 

1.6430181 VITI ZI PZD TPS 3.0X18 0,84 Zincato PZD1  1.000  20.000 

1.6430201 VITI ZI PZD TPS 3.0X20 0,89 Zincato PZD1  1.000  20.000 

1.6430251 VITI ZI PZD TPS 3.0X25 1,02 Zincato PZD1  1.000  10.000 

1.6430301 VITI ZI PZD TPS 3.0X30 1,08 Zincato PZD1  1.000  10.000 

1.6435161 VITI ZI PZD TPS 3.5X16 0,90 Zincato PZD2  1.000  20.000 

1.6435181 VITI ZI PZD TPS 3.5X18 0,95 Zincato PZD2  1.000  20.000 

1.6435201 VITI ZI PZD TPS 3.5X20 0,99 Zincato PZD2  1.000  15.000 

1.6435251 VITI ZI PZD TPS 3.5X25 1,08 Zincato PZD2  500  7.500 

1.6435301 VITI ZI PZD TPS 3.5X30 1,18 Zincato PZD2  1.000  10.000 

1.6435351 VITI ZI PZD TPS 3.5X35 1,35 Zincato PZD2  1.000  6.000 

1.6435401 VITI ZI PZD TPS 3.5X40 1,67 Zincato PZD2  1.000  6.000 

1.6435451 VITI ZI PZD TPS 3.5X45 2,67 Zincato PZD2  500  3.000 

1.6435501 VITI ZI PZD TPS 3.5X50 2,84 Zincato PZD2  500  3.000 

1.6440161 VITI ZI PZD TPS 4.0X16 1,08 Zincato PZD2  500  15.000 

1.6440181 VITI ZI PZD TPS 4.0X18 1,12 Zincato PZD2  500  7.500 

1.6440201 VITI ZI PZD TPS 4.0X20 1,17 Zincato PZD2  500  7.500 

1.6440251 VITI ZI PZD TPS 4.0X25 1,35 Zincato PZD2  500  7.500 

1.6440301 VITI ZI PZD TPS 4.0X30 1,49 Zincato PZD2  1.000  6.000 

1.6440351 VITI ZI PZD TPS 4.0X35 1,69 Zincato PZD2  500  5.000 

1.6440401 VITI ZI PZD TPS 4.0X40 2,09 Zincato PZD2  500  5.000 

1.6440451 VITI ZI PZD TPS 4.0X45 2,68 Zincato PZD2  500  5.000 

1.6440501 VITI ZI PZD TPS 4.0X50 2,84 Zincato PZD2  500  3.000 

1.6440601 VITI ZI PZD TPS 4.0X60 3,50 Zincato PZD2  500  3.000 

1.6440701 VITI ZI PZD TPS 4.0X70 5,00 Zincato PZD2  500  2.500 

1.6445251 VITI ZI PZD TPS-4,5X25    1,62 Zincato PZD2  1.000  10.000 

1.6445301 VITI ZI PZD TPS-4,5X30    1,87 Zincato PZD2 500  5.000 

1.6445401 VITI ZI PZD TPS-4,5X40    2,40 Zincato PZD2  500  5.000 

1.6445501 VITI ZI PZD TPS 4.5X50 3,46 Zincato PZD2  500  3.000 

1.6445601 VITI ZI PZD TPS 4.5X60 3,73 Zincato PZD2  500  2.500 

1.6445701 VITI ZI PZD TPS 4.5X70 5,00 Zincato PZD2  200  2.000 

1.6450201 VITI ZI PZD TPS 5.0X20 1,74 Zincato PZD2  1.000  6.000 

1.6450301 VITI ZI PZD TPS 5.0X30 2,25 Zincato PZD2  1.000  6.000 

1.6450351 VITI ZI PZD TPS 5.0X35 2,56 Zincato PZD2 1.000  5.000 

1.6450401 VITI ZI PZD TPS 5.0X40 2,95 Zincato PZD2  500  3.000 

1.6450501 VITI ZI PZD TPS 5.0X50 3,64 Zincato PZD2  200  2.000 

1.6450601 VITI ZI PZD TPS 5.0X60 4,31 Zincato PZD2  200  2.000 

1.6450701 VITI ZI PZD TPS 5.0X70 5,00 Zincato PZD2  200  1.200 

1.6450801 VITI ZI PZD TPS 5.0X80 5,65 Zincato PZD2  200  1.200 

1.6460601 VITI ZI PZD TPS 6.0X60 6,27 Zincato PZD3  200  1.200 

1.6460701 VITI ZI PZD TPS 6.0X70 7,35 Zincato PZD3  200  1.200 

1.6460801 VITI ZI PZD TPS 6.0X80 8,52 Zincato PZD3  200  1.200 

1.6460901 VITI ZI PZD TPS 6.0X90 9,23 Zincato PZD3  100  1.000 

1.6460911 VITI ZI PZD TPS 6.0X100 9,93 Zincato PZD3  100  1.000 
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VITI PER FERRAMENTA TESTA RIDOTTA* TORX  AUTOFORANTI 

VITI PER FERRAMENTA TESTA RIDOTTA* TORX  AUTOFORANTI 

TROPICAL

ZINCATO BIANCO

Codice articolo Descrizione Prezzo €/100pz Finitura Inserto  Q.tà/Scatola  Q.tà/Cartone 

1.114030TAT VITI AUFOR.4,0X30 TORX TROP. 3,2 Tropic T15  1.000  6.000 

1.114035TAT VITI AUFOR.4,0X35 TORX TROP. 4,0 Tropic T15  1.000  6.000 

1.114040TAT VITI AUFOR.4,0X40 TORX TROP. 4,5 Tropic T15  1.000  6.000 

Codice articolo Descrizione Prezzo €/100pz Finitura Inserto  Q.tà/Scatola  Q.tà/Cartone 

1.114030TAZ VITI AUFOR.4,0X30 TORX ZINC. 3,2 Zincato T15  1.000  6.000 

1.114035TAZ VITI AUFOR.4,0X35 TORX ZINC. 4,0 Zincato T15  1.000  6.000 

1.114040TAZ VITI AUFOR.4,0X40 TORX ZINC. 4,5 Zincato T15  1.000  6.000 
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VITI PER FERRAMENTA TPS TESTA RIDOTTA* PZD 

VITI PER FERRAMENTA TPS TESTA RIDOTTA* PZD 

TROPICAL

ZINCATO

Codice articolo Descrizione Prezzo €/100pz Finitura Inserto  Q.tà/Scatola  Q.tà/Cartone 

1,134030 VITI TRUC.T/R 4x30/20 PZD TROP 1,70 Tropic PZD2  1.000  6.000 

1,134035 VITI TRUC.T/R 4x35/25 PZD TROP 1,91 Tropic PZD2  1.000  6.000 

1,134040 VITI TRUC.T/R 4x40/30 PZD TROP 2,34 Tropic PZD2  1.000  6.000 

Codice articolo Descrizione Prezzo €/100pz Finitura Inserto  Q.tà/Scatola  Q.tà/Cartone 

1,124030 VITI TRUC.T/R 4x30/20 PZD  ZIN 1,70 Zincato PZD2  1.000  6.000 

1,124035 VITI TRUC.T/R 4x35/25 PZD  ZIN 1,91 Zincato PZD2  1.000  6.000 

1,124040 VITI TRUC.T/R 4x40/30 PZD  ZIN 2,34 Zincato PZD2  1.000  6.000 
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VITI TRUCIOLARI  TORX AUTOFORANTI CON ALESATORE

TROPICAL

Codice articolo Descrizione Prezzo €/100pz Finitura Inserto  Q.tà/Scatola  Q.tà/Cartone 

1.7440036 VITI TRUC.TR.T20 4,0x35  W/17 1,73 Tropic T20  500  5.000 

1.7440041 VITI TRUC.TR.T20 4,0x40  W/17 1,91 Tropic T20  500  5.000 

1.7440046 VITI TRUC.TR.T20 4,0x45  W/17 2,10 Tropic T20  200  3.000 

1.7440051 VITI TRUC.TR.T20 4,0x50  W/17 2,31 Tropic T20  200  3.000 

1.7440061 VITI TRUC.TR.T20 4,0x60  W/17 2,56 Tropic T20  200  2.000 

1.7440071 VITI TRUC.TR.T20 4,0x70  W/17 2,96 Tropic T20  200  2.000 

1.7445036 VITI TRUC.TR.T20 4,5x35  W/17 2,12 Tropic T20  500  5.000 

1.7445041 VITI TRUC.TR.T20 4,5x40  W/17 2,31 Tropic T20  500  5.000 

1.7445046 VITI TRUC.TR.T20 4,5x45  W/17 2,55 Tropic T20  500  3.000 

1.7445051 VITI TRUC.TR.T20 4,5x50  W/17 2,76 Tropic T20  200  3.000 

1.7445061 VITI TRUC.TR.T20 4,5x60  W/17 3,15 Tropic T20  200  2.000 

1.7445071 VITI TRUC.TR.T20 4,5x70  W/17 3,62 Tropic T20  200  2.000 

1.7445081 VITI TRUC.TR.T20 4,5x80  W/17 3,92 Tropic T20  200  2.000 

1.7450051 VITI TRUC.TR.T25 5,0x50  W/17 3,31 Tropic T25  200  2.000 

1.7450061 VITI TRUC.TR.T25 5,0x60  W/17 3,81 Tropic T25  200  2.000 

1.7450071 VITI TRUC.TR.T25 5,0x70  W/17 4,33 Tropic T25  200  1.200 

1.7450081 VITI TRUC.TR.T25 5,0x80  W/17 5,15 Tropic T25  200  1.200 

1.7450091 VITI TRUC.TR.T25 5,0x90  W/17 6,03 Tropic T25  100  1.000 

1.7450101 VITI TRUC.TR.T25 5,0x100 W/17 6,96 Tropic T25  100  1.000 

1.7450121 VITI TRUC.TR.T25 5,0x120 W/17 8,26 Tropic T25  100  1.000 

1.7460061 VITI TRUC.TR.T30 6,0x060 W/17 5,26 Tropic T30  200  1.200 

1.7460071 VITI TRUC.TR.T30 6,0x070 W/17 6,20 Tropic T30  200  1.200 

1.7460081 VITI TRUC.TR.T30 6,0x080 W/17 7,02 Tropic T30  200  1.200

1.7460091 VITI TRUC.TR.T30 6,0x090 W/17 8,50 Tropic T30  100  1.000 

1.7460101 VITI TRUC.TR.T30 6,0x100 W/17 10,01 Tropic T30  100  1.000 

1.7460121 VITI TRUC.TR.T30 6,0x120 W/17 12,40 Tropic T30  100  600 

1.7460141 VITI TRUC.TR.T30 6,0x140 W/17 16,57 Tropic T30  100  600 

1.7460151 VITI TRUC.TR.T30 6,0x150 W/17 19,78 Tropic T30  100  600 

1.7460161 VITI TRUC.TR.T30 6,0x160 W/17 22,24 Tropic T30  100  600 

1.7460181 VITI TRUC.TR.T30 6,0x180 W/17 32,05 Tropic T30  100  600 

1.7460201 VITI TRUC.TR.T30 6,0x200 W/17 36,67 Tropic T30  100  600 

1.7460221 VITI TRUC.TR.T30 6,0x220 W/17 45,45 Tropic T30  100  600 

1.7460241 VITI TRUC.TR.T30 6,0x240 W/17 56,63 Tropic T30  100  100 

1.7480081 VITI TRUC.TR.T30 8,0x080 W/17 29,10 Tropic T30  n.d.  n.d. 

1.7480101 VITI TRUC.TR.T30 8,0x100 W/17 36,20 Tropic T30  n.d.  n.d. 

1.7480121 VITI TRUC.TR.T30 8,0x120 W/17 45,95 Tropic T30  n.d.  n.d. 

1.7480141 VITI TRUC.TR.T30 8,0x140 W/17 46,95 Tropic T30  n.d.  n.d. 

1.7480161 VITI TRUC.TR.T30 8,0x160 W/17 56,75 Tropic T30  n.d.  n.d. 

1.7480181 VITI TRUC.TR.T30 8,0x180 W/17 69,05 Tropic T30  n.d.  n.d. 

1.7480201 VITI TRUC.TR.T30 8,0x200 W/17 83,00 Tropic T30  n.d.  n.d. 

1.7480221 VITI TRUC.TR.T30 8,0x220 W/17 97,20 Tropic T30  n.d.  n.d. 

1.7480241 VITI TRUC.TR.T30 8,0x240 W/17 109,90 Tropic T30  n.d.  n.d. 

1.7480261 VITI TRUC.TR.T30 8,0x260 W/17 121,65 Tropic T30  n.d.  n.d. 

1.7480281 VITI TRUC.TR.T30 8,0x280 W/17 135,35 Tropic T30  n.d.  n.d. 

1.7480301 VITI TRUC.TR.T30 8,0x300 W/17 142,65 Tropic T30  n.d.  n.d. 
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TROPICAL
VITI TRUCIOLARI  TORX AUTOFORANTI CON ALESATORE

Codice articolo Descrizione Prezzo €/100pz Finitura Inserto  Q.tà/Scatola  Q.tà/Cartone 

1.7480321 VITI TRUC.TR.T30 8,0x320 W/17 160,30 Tropic T30  n.d.  n.d. 

1.7480341 VITI TRUC.TR.T30 8,0x340 W/17 174,60 Tropic T30  n.d.  n.d. 

1.7480361 VITI TRUC.TR.T30 8,0x360 W/17 185,90 Tropic T30  n.d.  n.d. 

1.7480381 VITI TRUC.TR.T30 8,0x380 W/17 194,00 Tropic T30  n.d.  n.d. 

1.7480401 VITI TRUC.TR.T30 8,0x400 W/17 219,50 Tropic T30  n.d.  n.d. 

1.7490101 VITI TRUC.TR.T30 10x100 W/17 69,00 Tropic T30  n.d.  n.d. 

1.7490121 VITI TRUC.TR.T30 10x120 W/17 76,00 Tropic T30  n.d.  n.d. 

1.7490141 VITI TRUC.TR.T30 10x140 W/17 82,50 Tropic T30  n.d.  n.d. 

1.7490160 VITI TRUC.TR.T30 10x160 W/17 89,85 Tropic T30  n.d.  n.d. 

1.7490181 VITI TRUC.TR.T30 10x180 W/17 123,35 Tropic T30  n.d.  n.d. 

1.7490200 VITI TRUC.TR.T30 10x200 W/17 127,25 Tropic T30  n.d.  n.d. 

1.7490221 VITI TRUC.TR.T30 10x220 W/17 155,95 Tropic T30  n.d.  n.d. 

1.7490240 VITI TRUC.TR.T30 10x240 W/17 176,80 Tropic T30  n.d.  n.d. 

1.7490261 VITI TRUC.TR.T30 10x260 W/17 198,05 Tropic T30  n.d.  n.d. 

1.7490281 VITI TRUC.TR.T30 10x280 W/17 223,85 Tropic T30  n.d.  n.d. 

1.7490301 VITI TRUC.TR.T30 10x300 W/17 232,70 Tropic T30  n.d.  n.d. 

1.7490321 VITI TRUC.TR.T30 10x320 W/17 280,95 Tropic T30  n.d.  n.d. 

1.7490341 VITI TRUC.TR.T30 10x340 W/17 287,00 Tropic T30  n.d.  n.d. 

1.7490360 VITI TRUC.TR.T30 10x360 W/17 298,20 Tropic T30  n.d.  n.d. 

1.7490381 VITI TRUC.TR.T30 10x380 W/17 309,55 Tropic T30  n.d.  n.d. 

1.7490401 VITI TRUC.TR.T30 10x400 W/17 324,45 Tropic T30  n.d.  n.d. 
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VITI FERMAVETRO  TORX AUTOFORANTI

VITI FERMAVETRO TORX AUTOFORANTI

TROPICAL

ZINCATO

Codice articolo Descrizione Prezzo €/100pz Finitura Inserto  Q.tà/Scatola  Q.tà/Cartone 

1.173220 VITE FERMAVETRO 3,2x20 TROPIC 4,86 Tropic T10  1.000  n.d. 

1.173225 VITE FERMAVETRO 3,2x25 TROPIC 5,36 Tropic T10  1.000  n.d. 

1.173230 VITE FERMAVETRO 3,2x30 TROPIC 6,50 Tropic T10  1.000  n.d. 

1.173235 VITE FERMAVETRO 3,2x35 TROPIC 7,27 Tropic T10  1.000  n.d. 

1.173240 VITE FERMAVETRO 3,2x40 TROPIC 7,80 Tropic T10  1.000  n.d. 

1.173250 VITE FERMAVETRO 3,2x50 TROPIC 9,07 Tropic T10  1.000  n.d. 

Codice articolo Descrizione Prezzo €/100pz Finitura Inserto  Q.tà/Scatola  Q.tà/Cartone 

1.183220 VITE FERMAVETRO 3,2x20 ZINCATA 4,86 Zincato T10  1.000  n.d. 

1.183225 VITE FERMAVETRO 3,2x25 ZINCATA 5,36 Zincato T10  1.000  n.d. 

1.183230 VITE FERMAVETRO 3,2x30 ZINCATA 6,50 Zincato T10  1.000  n.d. 

1.183235 VITE FERMAVETRO 3,2x35 ZINCATA 7,27 Zincato T10  1.000  n.d. 

1.183240 VITE FERMAVETRO 3,2x40 ZINCATA 7,80 Zincato T10  1.000  n.d. 

1.183250 VITE FERMAVETRO 3,2x50 ZINCATA 9,07 Zincato T10  1.000  n.d. 
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VITI PER MDF TORX AUTOFORANTI

TROPICAL

Codice articolo Descrizione Prezzo €/100pz Finitura Inserto  Q.tà/Scatola  Q.tà/Cartone 

1.314030 VITI MDF 4,0X030T15-AUTOF.TROP 5,50 Tropic T15 500 n.d.

1.314035 VITI MDF 4,0X035T15 AUTOF.TROP 5,90 Tropic T15 500 n.d.

1.314040 VITI MDF 4,0X040T15-AUTOF.TROP 6,20 Tropic T15 500 n.d.

1.314045 VITI MDF 4,0X045T15-AUTOF.TROP 6,80 Tropic T15 500 n.d.

1.314050 VITI MDF 4,0X050T15-AUTOF.TROP 7,23 Tropic T15 500 n.d.

1.314060 VITI MDF 4,0X060T15-AUTOF.TROP 11,35 Tropic T15 400 n.d.

1.314535 VITI MDF 4,5X035T20-AUTOF.TROP 6,50 Tropic T20 400 n.d.

1.314540 VITI MDF 4,5X040T20-AUTOF.TROP 6,90 Tropic T20 400 n.d.

1.314545 VITI MDF 4,5X045T20-AUTOF.TROP 7,60 Tropic T20 400 n.d.

1.314550 VITI MDF 4,5X050T20-AUTOF.TROP 8,00 Tropic T20 400 n.d.

1.314560 VITI MDF 4,5X060T20-AUTOF.TROP 11,15 Tropic T20 400 n.d.

1.314570 VITI MDF 4,5X070T20-AUTOF.TROP 13,70 Tropic T20 400 n.d.

1.315050 VITI MDF 5,0X050T25-AUTOF.TROP 9,90 Tropic T25 200 n.d.

1.315060 VITI MDF 5,0X060T25-AUTOF.TROP 12,65 Tropic T25 200 n.d.

1.315070 VITI MDF 5,0X070T25-AUTOF.TROP 15,50 Tropic T25 200 n.d.

1.315080 VITI MDF 5,0X080T25-AUTOF.TROP 17,30 Tropic T25 200 n.d.

1.315090 VITI MDF 5,0X090T25-AUTOF.TROP 20,20 Tropic T25 200 n.d.

1.3150100 VITI MDF 5,0X100T25-AUTOF.TROP 25,72 Tropic T25 200 n.d.

1.316080 VITI MDF 6,0X080T25-AUTOF.TROP 24,30 Tropic T25 200 n.d.

1.316090 VITI MDF 6,0X090T25-AUTOF.TROP 25,10 Tropic T25 200 n.d.

1.3160100 VITI MDF 6,0X100T25-AUTOF.TROP 33,05 Tropic T25 100 n.d.

1.3160110 VITI MDF 6,0X110T25-AUTOF.TROP 38,70 Tropic T25 100 n.d.

1.3160120 VITI MDF 6,0X120T25-AUTOF.TROP 49,80 Tropic T25 100 n.d.

1.3160140 VITI MDF 6,0X140T25-AUTOF.TROP 55,00 Tropic T25 100 n.d.

1.3160160 VITI MDF 6,0X160T25-AUTOF.TROP 74,00 Tropic T25 100 n.d.
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VITI PER MDF TORX AUTOFORANTI

ZINCATO

Codice articolo Descrizione Prezzo €/100pz Finitura Inserto  Q.tà/Scatola  Q.tà/Cartone 

1.324030 VITI MDF 4,0X030T15-AUTOF.ZINC 5,50 Zincato T15 500 n.d.

1.324035 VITI MDF 4,0X035T15 AUTOF.ZINC 5,90 Zincato T15 500 n.d.

1.324040 VITI MDF 4,0X040T15-AUTOF.ZINC 6,20 Zincato T15 500 n.d.

1.324045 VITI MDF 4,0X045T15-AUTOF.ZINC 6,80 Zincato T15 500 n.d.

1.324050 VITI MDF 4,0X050T15-AUTOF.ZINC 7,23 Zincato T15 500 n.d.

1.324060 VITI MDF 4,0X060T15-AUTOF.ZINC 11,35 Zincato T15 400 n.d.

1.324535 VITI MDF 4,5X035T20-AUTOF.ZINC 6,50 Zincato T20 400 n.d.

1.324540 VITI MDF 4,5X040T20-AUTOF.ZINC 6,90 Zincato T20 400 n.d.

1.324545 VITI MDF 4,5X045T20-AUTOF.ZINC 7,60 Zincato T20 400 n.d.

1.324550 VITI MDF 4,5X050T20-AUTOF.ZINC 8,00 Zincato T20 400 n.d.

1.324560 VITI MDF 4,5X060T20-AUTOF.ZINC 11,15 Zincato T20 400 n.d.

1.324570 VITI MDF 4,5X070T20-AUTOF.ZINC 13,70 Zincato T20 400 n.d.

1.325050 VITI MDF 5,0X050T25-AUTOF.ZINC 9,90 Zincato T25 200 n.d.

1.325060 VITI MDF 5,0X060T25-AUTOF.ZINC 12,65 Zincato T25 200 n.d.

1.325070 VITI MDF 5,0X070T25-AUTOF.ZINC 15,50 Zincato T25 200 n.d.

1.325080 VITI MDF 5,0X080T25-AUTOF.ZINC 17,30 Zincato T25 200 n.d.

1.325090 VITI MDF 5,0X090T25-AUTOF.ZINC 20,20 Zincato T25 200 n.d.

1.3250100 VITI MDF 5,0X100T25-AUTOF.ZINC 25,72 Zincato T25 200 n.d.

1.326080 VITI MDF 6,0X080T25-AUTOF.ZINC 24,30 Zincato T25 200 n.d.

1.326090 VITI MDF 6,0X090T25-AUTOF.ZINC 25,10 Zincato T25 200 n.d.

1.3260100 VITI MDF 6,0X100T25-AUTOF.ZINC 33,05 Zincato T25 100 n.d.

1.3260110 VITI MDF 6,0X110T25-AUTOF.ZINC 38,70 Zincato T25 100 n.d.

1.3260120 VITI MDF 6,0X120T25-AUTOF.ZINC 49,80 Zincato T25 100 n.d.

1.3260140 VITI MDF 6,0X140T25-AUTOF.ZINC 55,00 Zincato T25 100 n.d.

1.3260160 VITI MDF 6,0X160T25-AUTOF.ZINC 74,00 Zincato T25 100 n.d.
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VITI  MURO-LEGNO TORX

VITI  MURO-LEGNO TORX

ZINCATO

TROPICAL

Codice articolo Descrizione Prezzo €/100pz Finitura Inserto  Q.tà/Scatola  Q.tà/Cartone 

1.2025042 VITI MONT.EUR-7,5X042 T25 ZINC 9,04 Zincato T25  100  1.000 

1.2025052 VITI MONT.EUR-7,5X052 T25 ZINC 11,31 Zincato T25  100  1.000 

1.2025062 VITI MONT.EUR-7,5X062 T25 ZINC 12,32 Zincato T25  100  1.000 

1.2025072 VITI MONT.EUR-7,5X072 T25 ZINC 13,08 Zincato T25  100  1.000 

1.2025082 VITI MONT.EUR-7,5X082 T25 ZINC 13,82 Zincato T25  100  1.000 

1.2025092 VITI MONT.EUR-7,5X092 T25 ZINC 15,59 Zincato T25  100  1.000 

1.2025102 VITI MONT.EUR-7,5X102 T25 ZINC 16,59 Zincato T25  100  1.000 

1.2025112 VITI MONT.EUR-7,5X112 T25 ZINC 18,09 Zincato T25  100  1.000 

1.2025122 VITI MONT.EUR-7,5X122 T25 ZINC 19,60 Zincato T25  100  600 

1.2025132 VITI MONT.EUR-7,5X132 T25 ZINC 21,76 Zincato T25  100  600 

1.2025152 VITI MONT.EUR-7,5X152 T25 ZINC 25,63 Zincato T25  100  600 

1.2025182 VITI MONT.EUR-7,5X182 T25 ZINC 39,98 Zincato T25  75  450 

1.2025212 VITI MONT.EUR-7,5X212 T25 ZINC 52,32 Zincato T25  75  450 

VITI  MURO-LEGNO TORX  *** DIAMETRO RIDOTTO 
1.1925082 VITI MONT.EUR-5,0X082 T20 ZINC 12,80 Zincato T20 100 1000

1.1925112 VITI MONT.EUR-5,0X112 T25 ZINC 16,80 Zincato T25 100 1000

Codice articolo Descrizione Prezzo €/100pz Finitura Inserto  Q.tà/Scatola  Q.tà/Cartone 

1.2125042 VITI MONT.EUR-7,5X042 T25 TROP 9,04 Tropic T25  100  1.000 

1.2125052 VITI MONT.EUR-7,5X052 T25 TROP 11,31 Tropic T25  100  1.000 

1.2125062 VITI MONT.EUR-7,5X062 T25 TROP 12,32 Tropic T25  100  1.000 

1.2125072 VITI MONT.EUR-7,5X072 T25 TROP 13,08 Tropic T25  100  1.000 

1.2125082 VITI MONT.EUR-7,5X082 T25 TROP 13,82 Tropic T25  100  1.000 

1.2125092 VITI MONT.EUR-7,5X092 T25 TROP 15,59 Tropic T25  100  1.000 

1.2125102 VITI MONT.EUR-7,5X102 T25 TROP 16,59 Tropic T25  100  1.000 

1.2125112 VITI MONT.EUR-7,5X112 T25 TROP 18,09 Tropic T25  100  1.000 

1.2125122 VITI MONT.EUR-7,5X122 T25 TROP 19,60 Tropic T25  100  600 

1.2125132 VITI MONT.EUR-7,5X132 T25 TROP 21,76 Tropic T25  100  600 

1.2125152 VITI MONT.EUR-7,5X152 T25 TROP 25,63 Tropic T25  100  600 

1.2125182 VITI MONT.EUR-7,5X182 T25 TROP 39,98 Tropic T25  75  450 

1.2125212 VITI MONT.EUR-7,5X212 T25 TROP 52,32 Tropic T25  75  450 
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VITI  MURO-METALLO TORX

VITI  MURO-METALLO TORX

ZINCATO

TROPICAL

Codice articolo Descrizione Prezzo €/100pz Finitura Inserto  Q.tà/Scatola  Q.tà/Cartone 

1.2030042 VITI MONT.EUR-7,5X042 T30 ZINC 9,04 Zincato T30  100  1.000 

1.2030052 VITI MONT.EUR-7,5X052 T30 ZINC 11,31 Zincato T30  100  1.000 

1.2030062 VITI MONT.EUR-7,5X062 T30 ZINC 12,32 Zincato T30  100  1.000 

1.2030072 VITI MONT.EUR-7,5X072 T30 ZINC 13,08 Zincato T30  100  1.000 

1.2030082 VITI MONT.EUR-7,5X082 T30 ZINC 13,82 Zincato T30  100  1.000 

1.2030092 VITI MONT.EUR-7,5X092 T30 ZINC 15,59 Zincato T30  100  1.000 

1.2030102 VITI MONT.EUR-7,5X102 T30 ZINC 16,59 Zincato T30  100  1.000 

1.2030112 VITI MONT.EUR-7,5X112 T30 ZINC 18,09 Zincato T30  100  1.000 

1.2030122 VITI MONT.EUR-7,5X122 T30 ZINC 19,60 Zincato T30  100  600 

1.2030132 VITI MONT.EUR-7,5X132 T30 ZINC 21,76 Zincato T30  100  600 

1.2030152 VITI MONT.EUR-7,5X152 T30 ZINC 25,63 Zincato T30  100  600 

1.2030182 VITI MONT.EUR-7,5X182 T30 ZINC 39,98 Zincato T30  75  450 

1.2030212 VITI MONT.EUR-7,5X212 T30 ZINC 52,32 Zincato T30  75  450 

Codice articolo Descrizione Prezzo €/100pz Finitura Inserto  Q.tà/Scatola  Q.tà/Cartone 

1.2130042 VITI MONT.EUR-7,5X042 T30 TROP 9,04 Tropic T30  100  1.000 

1.2130052 VITI MONT.EUR-7,5X052 T30 TROP 11,31 Tropic T30  100  1.000 

1.2130062 VITI MONT.EUR-7,5X062 T30 TROP 12,32 Tropic T30  100  1.000 

1.2130072 VITI MONT.EUR-7,5X072 T30 TROP 13,08 Tropic T30  100  1.000 

1.2130082 VITI MONT.EUR-7,5X082 T30 TROP 13,82 Tropic T30  100  1.000 

1.2130092 VITI MONT.EUR-7,5X092 T30 TROP 15,59 Tropic T30  100  1.000 

1.2130102 VITI MONT.EUR-7,5X102 T30 TROP 16,59 Tropic T30  100  1.000 

1.2130112 VITI MONT.EUR-7,5X112 T30 TROP 18,09 Tropic T30  100  1.000 

1.2130122 VITI MONT.EUR-7,5X122 T30 TROP 19,60 Tropic T30  100  600 

1.2130132 VITI MONT.EUR-7,5X132 T30 TROP 21,76 Tropic T30  100  600 

1.2130152 VITI MONT.EUR-7,5X152 T30 TROP 25,63 Tropic T30  100  600 

1.2130182 VITI MONT.EUR-7,5X182 T30 TROP 39,98 Tropic T30  75  450 

1.2130212 VITI MONT.EUR-7,5X212 T30 TROP 52,32 Tropic T30  75  450 
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VITI TRUCIOLARI TPS TORX

TROPICAL

Codice articolo Descrizione Prezzo €/100pz Finitura Inserto  Q.tà/Scatola  Q.tà/Cartone 

1.7203020 VITI TROPIC T10 3,0X20 	 TPS 1,01 Tropic T10  1.000  20.000 

1.7203025 VITI TROPIC T10 3,0X25 	 TPS 1,16 Tropic T10  1.000  10.000 

1.7203030 VITI TROPIC T10 3,0X30/18 	 TPS 1,22 Tropic T10  1.000  10.000 

1.7203035 VITI TROPIC T10 3,0X35/21 	 TPS 0,36 Tropic T10  1.000  10.000 

1.7203040 VITI TROPIC T10 3,0X40/25 	 TPS 0,39 Tropic T10  1.000  10.000 

1.7203520 VITI TROPIC T10 3,5X20 	 TPS 1,12 Tropic T10  1.000  15.000 

1.7203525 VITI TROPIC T10 3,5X25 	 TPS 1,22 Tropic T10  1.000  10.000 

1.7203530 VITI TROPIC T10 3,5X30/18 	 TPS 1,34 Tropic T10  1.000  10.000 

1.7203535 VITI TROPIC T10 3,5X35/21 	 TPS 1,52 Tropic T10  1.000  6.000 

1.7203540 VITI TROPIC T10 3,5X40/24 	 TPS 1,87 Tropic T10  1.000  6.000 

1.7203545 VITI TROPIC T15 3,5X45/30 	 TPS 3,01 Tropic T15  500  3.000 

1.7203550 VITI TROPIC T15 3,5X50/30 	 TPS 3,19 Tropic T15  500  3.000 

1.7204020 VITI TROPIC T20 4,0X20 	 TPS 1,32 Tropic T20  1.000  10.000 

1.7204025 VITI TROPIC T20 4,0X25 	 TPS 1,52 Tropic T20  500  7.500 

1.7204030 VITI TROPIC T20 4,0X30/18 	 TPS 1,69 Tropic T20  500  5.000 

1.7204035 VITI TROPIC T20 4,0X35/21 	 TPS 1,84 Tropic T20  500  5.000 

1.7204040 VITI TROPIC T20 4,0X40/24 	 TPS 2,35 Tropic T20  500  5.000 

1.7204050 VITI TROPIC T20 4,0X50/30 	 TPS 2,62 Tropic T20  500  3.000 

1.7204060 VITI TROPIC T20 4,0X60/35 	 TPS 3,93 Tropic T20  500  3.000 

1.7204070 VITI TROPIC T20 4,0X70/45 	 TPS 5,62 Tropic T20  500  2.500 

1.7204530 VITI TROPIC T25 4,5X30/18 	 TPS 2,11 Tropic T25  500  5.000 

1.7204535 VITI TROPIC T25 4,5X35/21 	 TPS 2,28 Tropic T25  500  5.000 

1.7204540 VITI TROPIC T25 4,5X40/25 	 TPS 2,71 Tropic T25  500  5.000 

1.7204545 VITI TROPIC T25 4,5X45/27 	 TPS 3,26 Tropic T25  500  3.000 

1.7204550 VITI TROPIC T25 4,5X50/30 	 TPS 3,48 Tropic T25  500  3.000 

1.7204560 VITI TROPIC T25 4,5X60/36 	 TPS 4,20 Tropic T25  250  2.500 

1.7204570 VITI TROPIC T25 4,5X70/42 	 TPS 5,62 Tropic T25  200  2.000 

1.7204580 VITI TROPIC T25 4,5X80/42 	 TPS 6,31 Tropic T25  500  2.500 

1.7205030 VITI TROPIC T25 5,0X30/18 	 TPS 2,53 Tropic T25  1.000  6.000 

1.7205035 VITI TROPIC T25 5,0X35/21 	 TPS 2,89 Tropic T25  1.000  5.000 

1.7205040 VITI TROPIC T25 5,0X40/25 	 TPS 3,32 Tropic T25  500  3.000 

1.7205050 VITI TROPIC T25 5,0X50/35 	 TPS 4,09 Tropic T25  500  3.000 

1.7205060 VITI TROPIC T25 5,0X60/35 	 TPS 4,85 Tropic T25  200  2.000 

1.7205070 VITI TROPIC T25 5,0X70/45 	 TPS 5,62 Tropic T25  200  1.200 

1.7205080 VITI TROPIC T25 5,0X80/50 	 TPS 6,35 Tropic T25  200  1.200 

1.7205090 VITI TROPIC T25 5,0X90/58 	 TPS 8,48 Tropic T25  250  2.500 

1.7205100 VITI TROPIC T25 5,0X100/60 	TPS 9,37 Tropic T25  200  1.200 

1.7205120 VITI TROPIC T25 5,0X120/72 	TPS 18,63 Tropic T25  200  1.200 

1.7206050 VITI TROPIC T25 6,0X50/30 	 TPS 5,95 Tropic T25  200  1.200 

1.7206060 VITI TROPIC T25 6,0X60/36 	 TPS 6,99 Tropic T25  200  1.200 

1.7206070 VITI TROPIC T30 6,0X70/42 	 TPS 7,99 Tropic T30  200  1.200 

1.7206080 VITI TROPIC T30 6,0X80/48 	 TPS 9,05 Tropic T30  200  1.200 

1.7206090 VITI TROPIC T30 6,0X90/48 	 TPS 10,10 Tropic T30  100  1.000 

1.7206100 VITI TROPIC T30 6,0X100/60 	TPS 11,18 Tropic T30  100  1.000 

1.7206120 VITI TROPIC T30 6,0X120/72 	TPS 16,20 Tropic T30  100  600 
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VITI TRUCIOLARI TPS TORX

TROPICAL

Codice articolo Descrizione Prezzo €/100pz Finitura Inserto  Q.tà/Scatola  Q.tà/Cartone 

1.7206140 VITI TROPIC T30 6,0X140/72 	TPS 22,94 Tropic T30  100  600 

1.7206160 VITI TROPIC T30 6,0X160/72 	TPS 33,00 Tropic T30  100  600 

1.7206180 VITI TROPIC T30 6,0X180/60 	TPS 57,30 Tropic T30  100  600 

1.7206200 VITI TROPIC T30 6,0X200/60 	TPS 75,74 Tropic T30  100  600 

1.7206220 VITI TROPIC T30 6,0X220/70 	TPS 77,20 Tropic T30  100  600 

1.7206240 VITI TROPIC T30 6,0X240/70 	TPS 90,00 Tropic T30  100  600 
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VITI TRUCIOLARI TPS TORX

ZINCATO

Codice articolo Descrizione Prezzo €/100pz Finitura Inserto  Q.tà/Scatola  Q.tà/Cartone 

1.733020 VITI ZINC.B. T10 3,0X20	  TPS 1,01 Tropic T10  1.000  20.000 

1.733025 VITI ZINC.B. T10 3,0X25	  TPS 1,16 Tropic T10  1.000  10.000 

1.733030 VITI ZINC.B. T10 3,0X30/18	  TPS 1,22 Tropic T10  1.000  10.000 

1.733035 VITI ZINC.B. T10 3,0X35 /21 	 TPS 0,36 Tropic T10  1.000  10.000 

1.733040 VITI ZINC.B. T10 3,0X40 /25 	 TPS 0,39 Tropic T10  1.000  10.000 

1.733520 VITI ZINC.B. T10 3,5X20 	 TPS 1,12 Tropic T10  1.000  15.000 

1.733525 VITI ZINC.B. T10 3,5X25 	 TPS 1,22 Tropic T10  1.000  10.000 

1.733530 VITI ZINC.B. T10 3,5X30/18	  TPS 1,34 Tropic T10  1.000  10.000 

1.733535 VITI ZINC.B. T10 3,5X35/21 	 TPS 1,52 Tropic T10  1.000  6.000 

1.733540 VITI ZINC.B. T10 3,5X40/24	  TPS 1,87 Tropic T10  1.000  6.000 

1.733545 VITI ZINC.B. T15 3,5X45/30 	 TPS 3,01 Tropic T15  500  3.000 

1.733550 VITI ZINC.B. T15 3,5X50/30 	 TPS 3,19 Tropic T15  500  3.000 

1.734020 VITI ZINC.B. T20 4,0X20 	 TPS 1,32 Tropic T20 1.000  10.000 

1.734025 VITI ZINC.B. T20 4,0X25 	 TPS 1,52 Tropic T20  500  7.500 

1.734030 VITI ZINC.B. T20 4,0X30/18 	 TPS 1,69 Tropic T20  500  5.000 

1.734035 VITI ZINC.B. T20 4,0X35/21 	 TPS 1,84 Tropic T20  500  5.000 

1.734040 VITI ZINC.B. T20 4,0X40/24 	 TPS 2,35 Tropic T20  500  5.000 

1.734050 VITI ZINC.B. T20 4,0X50/30 	 TPS 2,62 Tropic T20  500  3.000 

1.734060 VITI ZINC.B. T20 4,0X60/35 	 TPS 3,93 Tropic T20  500  3.000 

1.734070 VITI ZINC.B. T20 4,0X70/45 	 TPS 5,62 Tropic T20  500  2.500 

1.734530 VITI ZINC.B. T25 4,5X30/18 	 TPS 2,11 Tropic T25  500  5.000 

1.734535 VITI ZINC.B. T25 4,5X35/21 	 TPS 2,28 Tropic T25  500  5.000 

1.734540 VITI ZINC.B. T25 4,5X40/25 	 TPS 2,71 Tropic T25  500  5.000 

1.734545 VITI ZINC.B. T25 4,5X45/27 	 TPS 3,26 Tropic T25  500  3.000 

1.734550 VITI ZINC.B. T25 4,5X50/30 	 TPS 3,48 Tropic T25  500  3.000 

1.734560 VITI ZINC.B. T25 4,5X60/36 	 TPS 4,20 Tropic T25  250  2.500 

1.734570 VITI ZINC.B. T25 4,5X70/42 	 TPS 5,62 Tropic T25  200  2.000 

1.734580 VITI ZINC.B. T25 4,5X80/42 	 TPS 6,31 Tropic T25  500  2.500 

1.735030 VITI ZINC.B. T25 5,0X30 /18	 TPS 2,53 Tropic T25  1.000  6.000 

1.735035 VITI ZINC.B. T25 5,0X35/21 	 TPS 2,89 Tropic T25  1.000  5.000 

1.735040 VITI ZINC.B. T25 5,0X40/25 	 TPS 3,32 Tropic T25  500  3.000 

1.735050 VITI ZINC.B. T25 5,0X50/35 	 TPS 4,09 Tropic T25  500  3.000 

1.735060 VITI ZINC.B. T25 5,0X60/35 	 TPS 4,85 Tropic T25  200  2.000 

1.735070 VITI ZINC.B. T25 5,0X70/45 	 TPS 5,62 Tropic T25  200  1.200 

1.735080 VITI ZINC.B. T25 5,0X80/50 	 TPS 6,35 Tropic T25  200  1.200 

1.735090 VITI ZINC.B. T25 5,0X90/58 	 TPS 8,48 Tropic T25  250  2.500 

1.735100 VITI ZINC.B. T25 5,0X100/60 	TPS 9,37 Tropic T25  200  1.200 

1.735120 VITI ZINC.B. T25 5,0X120/72 	TPS 18,63 Tropic T25  200  1.200 

1.736050 VITI ZINC.B. T25 6,0X50/30 	 TPS 5,95 Tropic T25  200  1.200 

1.736060 VITI ZINC.B. T25 6,0X60/36 	 TPS 6,99 Tropic T25  200  1.200 

1.736070 VITI ZINC.B. T30 6,0X70/42 	 TPS 7,99 Tropic T30  200  1.200 

1.736080 VITI ZINC.B. T30 6,0X80/48 	 TPS 9,05 Tropic T30  200  1.200 

1.736090 VITI ZINC.B. T30 6,0X90/48 	 TPS 10,10 Tropic T30  100  1.000 

1.736100 VITI ZINC.B. T30 6,0X100/60 	TPS 11,18 Tropic T30  100  1.000 

1.736120 VITI ZINC.B. T30 6,0X120/72 	TPS 16,20 Tropic T30  100  600 
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VITI TRUCIOLARI TPS TORX

ZINCATO

Codice articolo Descrizione Prezzo €/100pz Finitura Inserto  Q.tà/Scatola  Q.tà/Cartone 

1.736140 VITI ZINC.B. T30 6,0X140/72 	TPS 22,94 Tropic T30  100  600 

1.736160 VITI ZINC.B. T30 6,0X160/72 	TPS 33,00 Tropic T30  100  600 

1.736180 VITI ZINC.B. T30 6,0X180/60 	TPS 57,30 Tropic T30  100  600 

1.736200 VITI ZINC.B. T30 6,0X200/60 	TPS 75,74 Tropic T30  100  600 

1.736220 VITI ZINC.B. T30 6,0X220/70 	TPS 77,20 Tropic T30  100  600 

1.736240 VITI ZINC.B. T30 6,0X240/70 	TPS 90,00 Tropic T30  100  600 
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Nero
VITI PER PERSIANE TORX ANTISVITAMENTO

Codice articolo Descrizione Prezzo €/100pz Finitura Inserto  Q.tà/Scatola  Q.tà/Cartone 

1.1506040 VITIxPERS."TIC"T30+TAP.6X40NER 37,65 Nero T30  250  2.000 

1.1506050 VITIxPERS."TIC"T30+TAP.6X50NER 39,00 Nero T30  100  800 

1.1506060 VITIxPERS."TIC"T30+TAP.6X60NER 43,20 Nero T30  100  800 

1.1506070 VITIxPERS."TIC"T30+TAP.6X70NER 47,40 Nero T30  100  800 

1.1507030 VITIxPERS."TIC"T30+TAP.7X30NER 44,70 Nero T30  100  1.600 

1.1507040 VITIxPERS."TIC"T30+TAP.7X40NER 46,95 Nero T30  100  800 

1.1507050 VITIxPERS."TIC"T30+TAP.7X50NER 51,60 Nero T30  100  800 

1.1507060 VITIxPERS."TIC"T30+TAP.7X60NER 57,46 Nero T30  100  800 

1.1507070 VITIxPERS."TIC"T30+TAP.7X70NER 60,98 Nero T30  100  800 

1.1507070 VITIxPERS."TIC"T30+TAP.7X85NER 72,70 Nero T30  50  400 
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COPRIFORO ADESIVI IN ABS

Codice articolo Descrizione Prezzo €/100pz  Q.tà/Scatola  Q.tà/Cartone 

1.850101 COPRIFORO ADES.ABS mm13 BIANCO 3,15  2.000  10.000 

1.850102 COPRIFORO ADES.ABS mm13 NOCE 3,15  2.000  10.000 

1.850103 COPRIFORO ADES.ABS mm13 ROVERE 3,15  2.000  10.000 

1.850104 COPRIFORO ADES.ABS mm13 MOGANO 3,15  2.000  10.000 

1.850105 COPRIFORO ADES.ABS mm13 GRIGIO 3,15  2.000  10.000 

1.850106 COPRIFORO ADES.ABS mm13 CILIEG 3,15  2.000  10.000 

1.850107 COPRIFORO ADES.ABS mm13 PINO 3,15  2.000  10.000 

1.850108 COPRIFORO ADES.ABS mm13 FAGGIO 3,15  2.000  10.000 

1.850109 COPRIFORO ADES.ABS mm13 FRASSI 3,15  2.000  10.000 

1.850110 COPRIFORO ADES.ABS mm13 NERO 3,15  2.000  10.000 

1.850201 COPRIFORO ADES.ABS mm20 BIANCO 4,80  900  9.000 

1.850202 COPRIFORO ADES.ABS mm20 NOCE 4,80  900  9.000 

1.850203 COPRIFORO ADES.ABS mm20 ROVERE 4,80  900  9.000 

1.850204 COPRIFORO ADES.ABS mm20 MOGANO 4,80  900  9.000 

1.850206 COPRIFORO ADES.ABS mm20 CILIEG 4,80  900  9.000 

1.850207 COPRIFORO ADES.ABS mm20 PINO 4,80  900  9.000 

1.850208 COPRIFORO ADES.ABS mm20 FAGGIO 4,80  900  9.000 

1.850209 COPRIFORO ADES.ABS mm20 FRASSI 4,80  900  9.000 

1.850210 COPRIFORO ADES.ABS mm20 NERO 4,80  900  9.000 

ROVERE

NOCE

FAGGIO

MOGANO

CILIEGIO

BIANCO

GRIGIO

NERO

FRASSINO

PINO
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INSERTI  PER  VITI

INSERTI  PER  VITI

Codice articolo Descrizione Prezzo €/1 pz  Q.tà/Scatola  Q.tà/Cartone 

1.829584 INSERTO WERA TX 10-25 3,00 10 500

1.829585 INSERTO WERA TX 15-25 3,00 10 500

1.829586 INSERTO WERA TX 20-25 3,00 10 500

1.829587 INSERTO WERA TX 25-25 3,00 10 500

1.829588 INSERTO WERA TX 30-25 3,00 10 500

1.829589 INSERTO WERA TX 40-25 3,00 10 500

Codice articolo Descrizione Prezzo €/1 pz  Q.tà/Scatola  Q.tà/Cartone 

1.829591 KIT INSERTI WERA TORX 6bit 39,00 20 80

1.829592 KIT INSERTI WERA PZD 6bit 39,00 20 80


